

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1658317077925__din__20.07.2022_____
	Obiectul achiziției: __Accesorii de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul nr.1									
30192000-1	Pix cu gel 0,5 mm, negru, cu capac cu clip de prindere, corp in culoarea scrierii și cu inserții din cauciuc anti-alunecare, calitate superioară (echivalentul AIHAO 801)	Buc.	600	1,80	2,16	1080,00	1296,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Pix cu gel 0,5 mm, albastru, cu capac cu clip de prindere, corp in culoarea scrierii și cu inserții din cauciuc anti-alunecare calitate superioară (echivalentul AIHAO 801)	Buc.	600	3,20	3,84	1920,00	2304,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Pix cu gel 0,5 mm, roșu, cu capac cu clip de prindere, corp in culoarea scrierii și cu inserții din cauciuc anti-alunecare, calitate superioară(echivalentul AIHAO 801)	Buc.	300	1,80	2,16	540,00	648,00	pe parcursul anului 2022		

30192000-1	Pix cu bilă 0.7 mm albastru, corp transparent cu inserții din cauciuc anti-alunecare, volum înalt de cerneală, calitate superioară (echivalentul Maxriter)	Buc.	600	2,10	2,52	1260,00	1512,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Pix-lainer profesional, negru, set 7 buc (0.05mm, 0.1mm, 0.3mm, 0.5mm, 0.7mm, 1.0mm, B)	Buc.	1	254,40	305,28	254,40	305,28	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Marcher permanent (negru, albastru), calitate superioară	Buc.	80	3,40	4,08	272,00	326,40	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Marcher text(5mm,oranj,galben), calitate superioară	Buc.	160	4,50	5,40	720,00	864,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Set markere pentru tabla, 2mm, 4 culori	Set.	30	17,90	21,48	537,00	644,40	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Burete pentru tablă cu magnet	Buc.	15	17,50	21,00	262,50	315,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Ace pentru table, 50 bucati, colorate	Cut.	20	5,80	6,96	116,00	139,20	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Creion cu radieră HB, calitate superioară	Buc.	500	1,80	2,16	900,00	1080,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Set creioane profesionale pentru desen artistic colorate , 24 culori,	Set.	2	54,20	65,04	108,40	130,08	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Creion simplu profesional HB pentru desen artistic, calitate superioară	Buc.	40	2,30	2,76	92,00	110,40	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Creion simplu profesional 2B pentru desen artistic, calitate superioară	Buc.	40	2,30	2,76	92,00	110,40	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Pensulă plată profesională nr.7, calitate superioară	Buc.	3	19,00	22,80	57,00	68,40	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Ascuțitoare pentru creioane metalică, calitate superioară	Buc.	50	6,90	8,28	345,00	414,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Radieră, extra moale, ambalaj individual	Buc.	200	2,10	2,52	420,00	504,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Riglă 30cm, plastic colorată, calitate superioară	Buc.	50	4,70	5,64	235,00	282,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Riglă 50cm, metalică, calitate superioară	Buc.	1	32,60	39,12	32,60	39,12	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Binder clip(25mm) cut 12buc, calitate superioară,	Cut.	25	8,80	10,56	220,00	264,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Binder clip(32mm) cut 12buc, calitate superioară,	Cut.	25	13,30	15,96	332,50	399,00	pe parcursul anului 2022		

30192000-1	Binder clip(41mm) cut 12buc, calitate superioară,	Cut.	25	21,60	25,92	540,00	648,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Binder clip(51mm) cut 12buc, calitate superioară,	Cut.	25	32,30	38,76	807,50	969,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Perforator (30 foi), carcasă oțel de înaltă calitate, mâner cu inserții din cauciuc anti-alunecare	Buc.	25	71,20	85,44	1780,00	2136,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Capsator (nr. 24/6) capsare 30 foi, carcasă oțel de înaltă calitate, mâner cu inserții din cauciuc anti-alunecare	Buc.	25	40,20	48,24	1005,00	1206,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Clame-capse (nr. 24/6), oțel galvanizat, 1000 buc	Cut.	100	4,30	5,16	430,00	516,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Bibioraft A4/70mm, 2 inele, calitate superioară	Buc.	50	28,60	34,32	1430,00	1716,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Bibioraft A4/50mm, 2 inele, calitate superioară	Buc.	50	28,60	34,32	1430,00	1716,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Mapă cu șiret (carton), 360 g/m ² calitate superioară	Buc.	500	4,20	5,04	2100,00	2520,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Mapă cu șină (plastic), calitate superioară	Buc.	100	23,20	27,84	2320,00	2784,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Mapă cu fix lateral (plastic), calitate superioară	Buc.	100	21,60	25,92	2160,00	2592,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Mapă cu elastici (plastic), calitate superioară	Buc.	100	13,10	15,72	1310,00	1572,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Dosar cu șină, coperta față transparentă mată, eticheta pentru marcare, coperta spate color.	Buc.	100	2,60	3,12	260,00	312,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Adeziv solid (creion 15g), calitate superioară	Buc.	80	6,20	7,44	496,00	595,20	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Bandă adezivă 48*180, calitate superioară	Buc.	50	49,50	59,40	2475,00	2970,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Bandă adezivă 18*20, calitate superioară	Buc.	50	2,50	3,00	125,00	150,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Bandă adezivă 12*30, calitate superioară	Buc.	50	2,30	2,76	115,00	138,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Folii (A4, 40mk,100 folii), calitate superioară	Pach.	50	34,30	41,16	1715,00	2058,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Foarfece (190mm), mînere în formă clasica cu inserții din cauciuc anti-alunecare, calitate superioară,	Buc.	25	19,20	23,04	480,00	576,00	pe parcursul anului 2022		

30192000-1	Office organaizer (16 piese), calitate superioară	Buc.	20	158,20	189,84	3164,00	3796,80	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Baterii AA echivalentul Varta High Energy	blister	80	25,40	30,48	2032,00	2438,40	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Baterii AAA echivalentul Varta High Energy	blister	50	25,40	30,48	1270,00	1524,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Baterie A23, 12V	Buc.	10	29,60	35,52	296,00	355,20	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Corector cu periută 20ml, calitate superioară	Buc.	100	5,50	6,60	550,00	660,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Index-uri din plastic, 45x12 mm, 5 buc. x 25 foi, calitate superioară	Buc.	100	12,70	15,24	1270,00	1524,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hîrtie-notițe cu lipici (7.6*7.6/100 foi), calitate superioară	Buc.	500	4,00	4,80	2000,00	2400,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hîrtie A4 300g/m , 125 foi	pachet	5	105,00	126,00	525,00	630,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hârtie A4, class A, 80g/m, 500f	pachet	600	76,70	92,04	46020,00	55224,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hârtie A3, class A 80g/m, 500f	pachet	10	266,70	320,04	2667,00	3200,40	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hârtie A5, class A 80g/m, 500f	pachet	10	44,10	52,92	441,00	529,20	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hârtie APLI matt, inkjet 120g/m, 100 f	pachet	20	250,00	300,00	5000,00	6000,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hârtie pentru desen artistic albă A4 250g/m, 20f,	pachet	20	20,60	24,72	412,00	494,40	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hârtie pentru desen artistic bej A4 250g/m, 20f,	Buc.	200	5,00	6,00	1000,00	1200,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hârtie pentru desen artistic albă A3 250g/m, 20f,	pachet	10	37,10	44,52	371,00	445,20	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hârtie pentru desen artistic bej A3 250g/m, 20f,	Buc.	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Photo paper glossy, for injet printers A4, 120g/m, 100f	pachet	50	133,30	159,96	6665,00	7998,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Hartie p/u flipchart 60x90cm, 20 foi alb	pachet	20	88,50	106,20	1770,00	2124,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Etichete autoadezive albe A4, 100 foi	pachet	1	122,20	146,64	122,20	146,64	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Tuș pentru stampile 30ml, albastra, calitate superioară	Buc.	5	10,40	12,48	52,00	62,40	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Pernuta de schimb R40mm, incolora	Buc.	5	66,70	80,04	333,50	400,20	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Ata pentru arhivare 1000m	Buc.	2	42,60	51,12	85,20	102,24	pe parcursul anului 2022		

30192000-1	Calculator de birou cu display LCD mare de 12 digits	Buc.	2	102,30	122,76	204,60	245,52	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Tabla magnetică de scris, suport markere și burete, ramă din aluminiu, 90x150 cm,	Buc.	4	1696,50	2035,80	6786,00	8143,20	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Tablă de plută, ramă din aluminiu, 90x150 cm,	Buc.	3	1000,00	1200,00	3000,00	3600,00	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Flipchart cu suprafața magnetică pentru scriere cu marker, cu sistem de fixare a hârtie, tripod cu înălțime reglabilă, suport pentru markere Dimensiuni - 100x70 cm.	Buc.	2	1098,00	1317,60	2196,00	2635,20	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Bisturiu pentru machete cu 5 lame de rezerva	Buc.	2	52,20	62,64	104,40	125,28	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Covorașe pentru tăiere 3mm, A2	Buc.	1	785,60	942,72	785,60	942,72	pe parcursul anului 2022		
30192000-1	Peliculă PVC 200mkm, 1000x1400 mm, transparentă	Buc.	30	60,40	72,48	1812,00	2174,40	pe parcursul anului 2022		
	TOTAL					122709,40	147251,28			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:___Turea Victor_____În calitate de: __Administrator_____

Ofertantul: _____Birovits SRL_____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7_____